

**Hundsbæk & Henriksen Holding A/S**

**Tulipanparken 17, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 25 28 98 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2021.

---

**Kaj Blom**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hundsbæk & Henriksen Holding A/S Tulipanparken 17 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 28 98 03
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Gert Eg, Formand Niels Lerbech Sørensen Lise Helle Lerbech Sørensen
<b>Direktion</b>	Niels Lerbech Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.578 t.kr. mod -2.462 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets væsentligste kapitalanbringelse i Hundsbæk & Henriksen A/S er pr. 30.06.2021 afhændet, hvorfor selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingen, at selskabet træder i solvent likvidation.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.830</b>	<b>-132.705</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.117.459	-2.328.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	278
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.478.747	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.583	-2.642
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.572.793</b>	<b>-2.464.035</b>
Skat af årets resultat	5.151	2.215
<b>Årets resultat</b>	<b>4.577.944</b>	<b>-2.461.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.117.459	-2.328.966
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.239.515	-132.854
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.577.944</b>	<b>-2.461.820</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	28.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	28.794
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>28.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.385
Tilgodehavende selskabsskat	7.366	4.961
Tilgodehavender i alt	7.366	12.346
Likvide beholdninger	4.506.100	201
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.513.466</b>	<b>12.547</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.513.466</b>	<b>41.341</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	216.740	-661.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.416.740</u></b>	<b><u>-161.204</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.999	130.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.215	71.920
Anden gæld	86.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.726</u>	<u>202.545</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>96.726</u></b>	<b><u>202.545</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.513.466</u></b>	<b><u>41.341</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	0	1.800.616	0	2.300.616
Resultatandel	0	-2.328.966	-132.854	0	-2.461.820
Overført til overført resultat	0	2.328.966	-2.328.966	0	0
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	0	-661.204	0	-161.204
Resultatandel	0	2.117.459	-1.239.515	3.700.000	4.577.944
Overført til overført resultat	0	-2.117.459	2.117.459	0	0
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>216.740</b>	<b>3.700.000</b>	<b>4.416.740</b>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.637
Andre finansielle omkostninger	<u>9.583</u>	<u>5</u>
	<u><b>9.583</b></u>	<u><b>2.642</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS, CVR-nr. 39 82 55 03 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.